RoadFocus-RFM-Spec_fr 11/20 page 1 de 5
Routier
RoadFocus
RFM
de type « cobra head » (moyen)
Accessoires (doivent être commandés sur des lignes séparées et peuvent être installés rapidement et facilement sur le site)
Nœud de connexion Interact City (Contacter l'usine pour obtenir tout le support lorsqu'un éclairage connecté ou d'autres services sont recherchés.)
Accessoires de déflecteur

15 1 déflecteur fourni par générateur de lumière DEL.
RoadFocus-RFM-Spec_fr 11/20 page 2 de 5
RFM RoadFocus
DEL de type « cobra head » (moyen)
Valeurs des puissances DEL
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne système
Watts 16
Étiquette
de puissance 17
RFM-130W32DEL 32 2x16DEL 129 130
RFM-135W40DEL 40 2x12DEL+1x16DEL 135 140
RFM-55W48DEL 48 3x16DEL 55 60
RFM-80W48DEL 48 3x16DEL 81 80
RFM-108W48DEL 48 3x16DEL 106 110
RFM-160W48DEL 18 48 3x16DEL 161 160
RFM-50W60DEL 60 3x20DEL 52 50
RFM-75W60DEL 60 3x20DEL 77 80
RFM-100W60DEL 60 3x20DEL 99 100
RFM-120W60DEL 60 3x20DEL 122 120
RFM-150W60DEL 60 3x20DEL 149 150
RFM-170W60DEL 18 60 3x20DEL 170 170
16.  Valeurs types, arrondies.
17.  Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI. Contacter l’usine
pour d’autres requis d’étiquettes.
18.  Classifié pour +40°C/+104°C.

Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
RFM-130W32LED 4 000 14 913 116 B3-U0-G2 15 633 121 B3-U0-G2 14 971 116 B3-U0-G2 15 172 118 B2-U0-G2 14 901 116 B2-U0-G3 15 500 120 B4-U0-G2
RFM-135W40LED 4 000 15 954 118 B3-U0-G3 S/O S/O S/O 16 040 119 B3-U0-G3 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFM-55W48LED 4 000 7 747 141 B2-U0-G1 8 123 147 B2-U0-G1 7 778 141 B2-U0-G1 7 883 143 B1-U0-G2 7 742 141 B1-U0-G2 8 053 146 B3-U0-G1
RFM-80W48LED 4 000 11 109 138 B2-U0-G2 11 647 145 B2-U0-G2 11 153 138 B2-U0-G2 11 302 140 B2-U0-G2 11 101 138 B2-U0-G2 11 546 143 B4-U0-G2
RFM-108W48LED 4 000 14 024 132 B3-U0-G2 14 702 139 B3-U0-G2 14 079 133 B3-U0-G2 14 268 135 B2-U0-G2 14 013 132 B2-U0-G2 14 576 138 B4-U0-G2
RFM-160W48LED 4 000 19 412 121 B3-U0-G3 20 351 127 B3-U0-G2 19 489 121 B3-U0-G3 19 750 123 B2-U0-G3 19 397 121 B3-U0-G3 20 176 126 B4-U0-G2

BUG
Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
RFM-130W32LED 3 000 13 990 109 B3-U0-G2 14 666 114 B3-U0-G2 14 045 109 B3-U0-G2 14 233 111 B2-U0-G2 13 979 109 B2-U0-G3 14 541 113 B4-U0-G2
RFM-135W40LED 3 000 15 169 112 B3-U0-G3 S/O S/O S/O 15 251 113 B3-U0-G3 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFM-55W48LED 3 000 7 268 132 B2-U0-G1 7 620 138 B2-U0-G1 7 297 132 B2-U0-G1 7 395 134 B1-U0-G2 7 263 132 B1-U0-G2 7 555 137 B3-U0-G1
RFM-80W48LED 3 000 10 422 129 B2-U0-G2 10 926 136 B2-U0-G2 10 463 130 B2-U0-G2 10 603 132 B2-U0-G2 10 414 129 B2-U0-G2 10 832 134 B4-U0-G2
RFM-108W48LED 3 000 13 156 124 B3-U0-G2 13 792 130 B3-U0-G2 13 208 125 B3-U0-G2 13 385 126 B2-U0-G2 13 146 124 B2-U0-G2 13 674 129 B4-U0-G2

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
RFM-130W32LED 2 700 12 829 100 B3-U0-G2 13 449 104 B3-U0-G2 14 045 109 B3-U0-G2 13 052 109 B2-U0-G2 12 819 100 B2-U0-G3 13 334 104 B4-U0-G2
RFM-135W40LED 2 700 13 860 103 B3-U0-G3 S/O S/O S/O 13 935 103 B3-U0-G2 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFM-55W48LED 2 700 6 665 121 B2-U0-G1 6 988 127 B2-U0-G1 7 297 132 B2-U0-G1 6 781 132 B1-U0-G2 6 660 121 B1-U0-G2 6 928 126 B3-U0-G1
RFM-80W48LED 2 700 9 557 119 B2-U0-G2 10 019 124 B2-U0-G2 10 560 131 B2-U0-G2 9 723 131 B2-U0-G2 9 550 119 B2-U0-G2 9 933 123 B4-U0-G2
RFM-108W48LED 2 700 12 064 114 B3-U0-G2 12 648 119 B3-U0-G2 13 208 125 B3-U0-G2 12 274 125 B2-U0-G2 12 055 114 B2-U0-G2 12 539 118 B4-U0-G2
RFM-160W48LED 2 700 16 700 104 B3-U0-G3 17 508 109 B3-U0-G2 18 283 114 B3-U0-G3 16 991 114 B2-U0-G3 16 687 104 B3-U0-G3 17 357 108 B4-U0-G2
RFM-50W60LED 2 700 6 983 134 B2-U0-G2 S/O S/O S/O 7 021 134 B2-U0-G1 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFM-75W60LED 2 700 9 538 124 B2-U0-G2 S/O S/O S/O 9 589 125 B2-U0-G2 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFM-100W60LED 2 700 11 828 119 B2-U0-G2 S/O S/O S/O 11 892 120 B2-U0-G2 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFM-120W60LED 2 700 13 982 115 B3-U0-G3 S/O S/O S/O 14 057 115 B3-U0-G2 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O